

SUNUŐ

Kocaeli Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakóltesi bünyesinde 2008 yılında yayın hayatına başlayan **Sosyal Bilimler Arařtırma Dergisi (KOUSBAD)** 2008 yılında yayın hayatına başlamıő, 2016 yılından itibaren elektronik bir dergi olarak <http://www.kousbad.org> adresinde eriőime açılmıőtır. Sosyal Bilimler Arařtırma Dergisi (KOUSBAD) 13. sayısı Haziran 2021 tarihinde yayınlanarak bilim dünyasına sunulmuőtur.

Bu sayının yayına hazırlandığı sıralarda Arkeoloji dünyası önemli bir deęerini daha yitirdi. Urartu arkeolojisinin dünya çapında ismi **Prof. Dr. Altan Çilingirođlu** 19 Haziran 2021 tarihinde 77 yaőında hayatını kaybetti. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakóltesi'nde 1969 yılında arkeoloji eęitimini tamamlayarak, 1972'de devlet bursuyla Manchester Üniversitesi'nde baēladığı doktora öęrenimini 1976 yılında tamamladıktan sonra Türkiye'ye dönmüő, önce Atatürk Üniversitesi'nde, 1980 yılından itibaren de Ege Üniversitesi'nde akademik kariyerine devam etmiő, 2012 yılında emekli olmuőtur. Uzmanlık alanları arasında Doęu Anadolu, İnan ve Kafkas kültürleri ile Urartu Krallığı yer almaktadır. Urartu Krallığı, tarihi, sanatı, dıő politikası, savaőları, ekonomisi, inançları ile İzmir Ulucak Höyüğü hakkında 70'i aőkın makalesi ve 14'ü aőkın kitabı bulunmaktadır. Amerika, Japonya, Avustralya, Özbekistan, Almanya ve dünyanın baőka birçok yerinde sayısız konferanslar vermiő, 2003 yılında Aydın Doęan Vakfı ödülü verilmiőtir.

Sosyal Bilimler Arařtırma Dergisi (KOUSBAD) elektronik ortamda yayınlandığından daha çok okuyucu kitlesine ulaőmaktadır. Makalelerin içeriğinin elektronik ortamda ulaőılabilir olması atıf sayısında artıő saęlayarak katma deęerini yükseltmektedir. Dergimize yazar ve hakem olarak üye olmanızı ve Arkeoloji, Tarih, Batı Dilleri, Felsefe ile Türk Dili ve Edebiyatı alanlarındaki yazılarınızla katkı sunmanızı, meslektaőlarınızı ve lisansüstü öęrencilerinizi dergimize üye olmaları ve makalelerini göndermeleri için yönlendirmenizi dileriz.

Saygılarımızla.

Prof. Dr. A. Tuba ÖKSE

Doç. Dr. Esmat TORUN ÇELİK

Dergi Editörleri